
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2025 – 2028. 

 

Na podstawie art. 38a ust. 1, ust. 5 – 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

P o w o ł u j ę komisję bezpieczeństwa i porządku zwaną dalej Komisją, w skład której wchodzą: 

1) Barbara Ogrodowska – Starosta Nowodworski – Przewodniczący Komisji; 

2) Dariusz Zeler  – Komendant Powiatowy Policji  

w Nowym Dworze Gdańskim; 

3) Andrzej Lepianka – Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy 

Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim; 

4) Michał Ambroziak – radny delegowany przez Radę Powiatu  

w Nowym Dworze Gdańskim; 

5) Tomasz Witkowski – radny delegowany przez Radę Powiatu  

w Nowym Dworze Gdańskim; 

6) Mariusz Reimus  – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej  

w Nowym Dworze Gdańskim. 

7) Jarosław Dywizjusz – Prezes Gminnego Związku Ochotniczych  

Straży Pożarnych w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 2. 

W pracach Komisji uczestniczyć będzie Michał Ogrodnik – Prokurator Rejonowy w Malborku 

– wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Gdańsku 

 

§ 3. 

Do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym powołuje się następujące osoby: 

1) Sylwia Zacharska – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  

w Nowym Dworze Gdańskim; 

2) Piotr Zdralewicz  – Powiatowy Lekarz Weterynarii  

w Nowym Dworze Gdańskim; 

3) Tomasz Kriegel  – Komendant Placówki Straży Granicznej  

w Krynicy Morskiej, 



2 
 

4) Małgorzata Preiss – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Nowym Dworze Gdańskim 

 

§ 4. 

Siedzibą Komisji jest Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Gdańskim przy ulicy  

gen. Władysława Sikorskiego 23. 

 

§ 5. 

Zakres działania Komisji określa Zarządzenie Nr 20/2025 Starosty Nowodworskiego z dnia  

17 marca 2025 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA 

/-/ 

Barbara Ogrodowska 


